

**CN, Janáčkova 753/3 volná bytová jednotka č. 5 - malby, podlahy, dveře**

Položka (materiál, práce)	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celková cena v Kč
<b>Vstupní chodba do bytu</b>				
1. Demontáž obložení	11,00	m2	146	1 606,00 Kč
2. Demontáž plovoucí podlahy	3,90	m2	105	409,50 Kč
3. Demontáž dřevěné podlahy	3,90	m2	145	565,50 Kč
4. Oprava zdí po demontáži obložení - oprava poškozených částí, penetrace a sádrová omítka stěn	26,30	m2	215	5 654,50 Kč
5. Malba bílá dvojnásobná stěn a stropů	30,10	m2	108	3 250,80 Kč
6. Dodávka a montáž OSB desky tl.18mm, včetně prošroubování stávající podlahy	3,90	m2	520	2 028,00 Kč
7. Dodávka a montáž PVC podlahové krytiny, včetně soklíku	3,90	m2	1490	5 811,00 Kč
8. Demontáž zárubně, dodávka a montáž překladu, zednické zapravení	1,00	kpl	2400	2 400,00 Kč
9. Dodávka a montáž nové obložkové vč. dveřního křídla s kováním	1,00	kpl	8600	8 600,00 Kč
10. Režijní náklady doprava, likvidace odpadů	1,00	kpl	1500	1 500,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>31 825,30 Kč</b>

<b>Pokoj 1</b>				
1. Demontáž dřevěných parket	19,80	m2	145	2 871,00 Kč
2. Demontáž zárubně, dodávka a montáž překladu, zednické zapravení	1,00	kpl	2400	2 400,00 Kč
3. Dodávka a montáž nové obložkové vč. dveřního křídla s kováním	1,00	kpl	8600	8 600,00 Kč
4. Malba bílá jednonásobná stěn a stropů	81,90	m2	66	5 405,40 Kč
5. Dodávka a montáž OSB desky tl.18mm včetně prošroubování stávající podlahy	19,80	m2	520	10 296,00 Kč
6. Dodávka a montáž PVC podlahové krytiny, včetně soklíku	19,80	m2	1490	29 502,00 Kč
7. Režijní náklady doprava, likvidace odpadů	1,00	kpl	1500	1 500,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>60 574,40 Kč</b>

<b>Pokoj 1</b>				
1. Demontáž dřevěných parket	14,10	m2	145	2 044,50 Kč
2. Demontáž zárubně, dodávka a montáž překladu, zednické zapravení	1,00	kpl	2400	2 400,00 Kč
3. Dodávka a montáž nové obložkové vč. dveřního křídla s kováním	1,00	kpl	8600	8 600,00 Kč
4. Malba bílá jednonásobná stěn a stropů	65,90	m2	66	4 349,40 Kč
5. Dodávka a montáž OSB desky tl.18mm včetně prošroubování stávající podlahy	14,10	m2	520	7 332,00 Kč
6. Dodávka a montáž PVC podlahové krytiny, včetně soklíku	14,10	m2	1490	21 009,00 Kč
7. Režijní náklady doprava, likvidace odpadů	1,00	kpl	1500	1 500,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>47 234,90 Kč</b>

<b>Kuchyně a komora</b>				
1. Demontáž lina	11,60	m2	75	870,00 Kč
2. Oprava zdi po vybourání zárubně	1,00	kpl	850	850,00 Kč
3. Malba bílá jednonásobná stěn a stropů	53,40	m2	66	3 524,40 Kč
4. Očištění a nátěr zárubní	2,00	ks	1100	2 200,00 Kč
5. Dodávka a montáž dveří do komory včetně kování	2,00	ks	4550	9 100,00 Kč
6. Dodávka a montáž OSB desky tl.18mm, včetně prošroubování stávající podlahy	12,00	m2	520	6 240,00 Kč
7. Dodávka a montáž PVC podlahové krytiny, včetně soklíku	12,00	m2	1490	17 880,00 Kč
8. Dodávka a montáž vzduchotechniky pro digestoř	1,00	kpl	1240	1 240,00 Kč
9. Režijní náklady doprava, likvidace odpadů	1,00	kpl	1500	1 500,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>43 404,40 Kč</b>

<b>Chodba</b>				
1. Malba bílá dvojnásobná stěn a stropů	80,40	m2	109	8 763,60 Kč
2. Režijní náklady doprava, likvidace odpadů	1,00	kpl	1000	1 000,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>9 763,60 Kč</b>

<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>192 802,60 Kč</b>
<b>DPH 15%</b>				<b>28 920,39 Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>221 722,99 Kč</b>

Vypracovala: Zdeňka Janáčiková - rozpočtový technik

Datum vypracování : 23.11..2023

Místo : Jeseník









